ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Молчановское сельское поселение

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ № 40
БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Молчановского сельского поселения

ВТОРОЙ РАЗДЕЛ:

Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения
		Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  октября  2023 г.			             №  216

Об отмене постановления Администрации Молчановского сельского поселения от 10.04.2009 № 207а «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Молчановское сельское поселение»

	На основании экспертного заключения Департамента по государственно- правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 25.10.2023 №26-01-1720

	ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Отменить постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 10.04.2009 № 207а «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Молчановское сельское поселение»
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  (https://sp-molchanovo.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения	 (подпись) 		   Д.В.Гришкин

*  -  *  -  *
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» октября 2023 г.                                                                                                    № 217

Об отмене постановления Администрации Молчановского сельского поселения от 15.08.2023 № 165 «Об утверждении Порядка подвоза питьевой воды населению деревни Майково муниципального образования Молчановское сельское поселение Молчановского района»

	На основании экспертного заключения Департамента по государственно- правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 25.10.2023 №26-01-1721

	ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Отменить постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 15.08.2023 № 165 «Об утверждении Порядка подвоза питьевой воды населению деревни Майково муниципального образования Молчановское сельское поселение Молчановского района»
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  (https://sp-molchanovo.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения	(подпись)  		   Д.В.Гришкин

ТРЕТИЙ РАЗДЕЛ:

Объявления Администрации Молчановского сельского поселения

ОБЪЯВЛЕНИЕ
10 октября  2023                                                                                                             №1

Администрация Молчановского района извещает о намерении предоставить в аренду земельные участки:

1) земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Молчановское сельское поселение, с. Молчаново, ул. Пилипенко, земельный участок 8Б, площадью 672+/-9 кв.м, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 70:10:0101007:289;
2) земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район, западная часть кадастрового квартала 70:10:0100023, площадью 3517 +/- 519 кв.м, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 70:10:0100023:49;
3) земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Молчановское сельское поселение, с. Молчаново, площадью 2250+/-17 кв.м, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 70:10:0101002:1456.

Граждане или КФХ заинтересованные в предоставлении земельного участка для ИЖС, ЛПХ в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, в праве в течение 30 дней со дня опубликования и размещения извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе. Заявление подаются при личном обращении либо заказным письмом по адресу: 636330 Томская область, с. Молчаново, ул. Димитрова, 25, каб. 14 Муниципальное казанное учреждение «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области».
ОБЪЯВЛЕНИЕ
11 октября  2023                                                                                                            №2

Администрация Молчановского района извещает о намерении предоставить в аренду земельный участок:

4) земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Молчановское сельское поселение, с. Молчаново, пер. Полевой, площадью 569 кв.м, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

Граждане или КФХ заинтересованные в предоставлении земельного участка для ИЖС, ЛПХ в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, в праве в течение 30 дней со дня опубликования и размещения извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе. Заявление подаются при личном обращении либо заказным письмом по адресу: 636330 Томская область, с. Молчаново, ул. Димитрова, 25, каб. 14 Муниципальное казанное учреждение «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области».

 Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Молчановского сельского поселения
Официальное издание, учрежденное решением Совета депутатов Молчановского сельского поселения первого созыва 03.11.2005 г. № 10 исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов муниципального образования Молчановского сельского поселения.
Ответственный за издание:
Главный специалист по кадрам – юрисконсульт
Санец И.П..
Адрес издания: 636330 с. Молчаново, Томской области, ул. Димитрова, 51 тел: 21-5-86
Изготовлено с машинописных листов.
	№ 40 от 31.10.2023		Администрация Молчановского сельского поселения

Отпечатано 31 октября 2023 г. Тираж 14 экземпляров.